САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ    ОРГАНИЗАЦИЯ

СОЮЗ ПРОЕКТНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

[image: image1.png]

регистрационный номер СРО-П-185-16052013
	www.sro–proek.ru
Е-mail: sro-proek@mail.ru
105064, г. Москва, ул. Старая Басманная, д. 14/2, стр. 4 оф. 401

тел.  8(495)162-61-44

ПРОТОКОЛ № 10/09/2019
заседания Дисциплинарной комиссии Саморегулируемой организации Союза проектных организаций «ПроЭк»

Дата проведения заседания: «10» сентября 2019 г.

Время проведения заседания: 16 ч. 00 м. - 17 ч. 00 м.

Место проведения заседания: 105064, г. Москва, ул. Старая Басманная, д. 14/2, стр. 4
Присутствовали:

члены Дисциплинарной комиссии Саморегулируемой организации Союз проектных организаций «ПроЭк» (далее - Союз) (состав Дисциплинарной комиссии утвержден Протоколом Президиума, Протокол № 712 от 07.06.2019 г.):

1. Яковлева Татьяна Николаевна;
2. Балынская Вера Николаевна;

Председательствующий: Ерохов Александр Николаевич

Секретарь: Яковлева Татьяна Николаевна

Повестка дня Дисциплинарной комиссии:

1. Возобновление права членов СРО Союз «ПроЭк» осуществлять подготовку проектной документации в отношении объектов капитального строительства.
2. Применение мер Дисциплинарного воздействия в отношении члена Союза в виде вынесения предупреждения с предписанием об обязательном устранении выявленных нарушений.
ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ:

СЛУШАЛИ: Ерохова А.Н., который представил членов Союза, устранивших нарушения, на основании которых ранее была применена мера дисциплинарного воздействия в виде приостановления права на выполнение работ:
         ООО «Научно-Реставрационное Объединение» ИНН 7718791873
         ООО «Ресурс» ИНН 7731553275

Голосовали: «За» - 3 голоса, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.
Решили: в связи с устранением ранее имевшихся нарушений правил саморегулирования и требований стандартов, принятых в СРО Союз «ПроЭк» - возобновить права членов осуществлять подготовку проектной документации в отношении объектов капитального строительства.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ:

СЛУШАЛИ: Ерохова А.Н., который доложил присутствующим о том, что за несоблюдение требований стандартов и внутренних документов Союза СРО «ПроЭк», условий членства в Союза СРО «ПроЭк», выявленное в ходе контрольных мероприятий, необходимо применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения предупреждения с предписанием об обязательном устранении выявленных нарушений в отношении следующих организаций:
ООО «Газовый научно-технический центр» ИНН 6453092755

ООО «АЛМА-Архитектурные решения» ИНН 6658472035

ООО «Комплексная Проектно-Строительная Компания» ИНН 5321173815

ООО «ТСН-электро» ИНН 5261044178

ООО "Инженерно-технический центр "Промышленный аудит" ИНН 1624445972

ООО «Завод Светодиодной Продукции» ИНН 5404500142

ООО «ИТЭК» ИНН 7718699370

ООО «Электрокомплект-2» ИНН 7453026708

ООО "Стрим Лайн" ИНН 7840394875

ООО "Дао-бизнес" ИНН 7707782980

ООО «Газпромнефть-Каталитические системы»
 ИНН 5501177142

ООО «СпецСнабТранс» ИНН 5031085772

ООО "Проект-2018" ИНН 7710965422

ООО «Проектно-сметное бюро Курганинское» ИНН 2339023036

ООО «Проперти М» ИНН7802487624

ООО «АКСА» ИНН 1646031703

ООО «ВостокБизнесСтрой» ИНН 2543042600

ООО «Научно-производственная компания  «Спецоборудование» ИНН 5010023609

ООО «ПКТИгрупп» ИНН 7728755472

ООО «Проф» ИНН 7716787409

ООО "Авгур-Сервис" ИНН 3121182590

ООО «КапиталСтройГрупп»
 ИНН 7743675493

ООО «МН Дизайн» ИНН 7718916040

ООО «ПСК МОНОЛИТ» ИНН 7716769343

ООО «Технопроект» ИНН 7726367562

ООО «Торгово-монтажный центр-НН» ИНН 5259069305

ООО «СпецСтройПроект» ИНН 7703818963

ООО «ИНТЕРТЕХ» ИНН 2723172291

ООО "Стройгазсервис" ИНН 7717645647

ООО «ИНЖЕНЕР-СЕРВИС» ИНН 9729154492

ООО «ТЕПЛООГНЕЗАЩИТА» ИНН 5042135129

ООО «АБ Инжиниринг» ИНН 5012088111

      ООО «СТРОЙТЕХЭКСПЕРТ» ИНН 7116511504
Голосовали: «За» - 3 голоса, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

 Решили: Применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения предупреждения с предписанием об обязательном устранении выявленных нарушений в срок до «24» сентября 2019 г.
  Секретарь заседания Дисциплинарной комиссии подвел итоги голосования.

Председатель заседания Дисциплинарной комиссии объявил заседание закрытым.

	Председатель заседания _________________

Секретарь заседания      _________________
	Ерохов А.Н.

Яковлева Т.Н.